commentarium illum de Imagine eiusque cultu, qui in lucem abhinc unum 

et viginti annos prodiit, id Nobis videtur fieri percommode; at summo

pere interest, eum librum latissime pervulgari ut ad quam plurimos 

perveniat, cum nullum e populo hoc Nostro ignorare deceat quae quan

taque romani cives eidem Virgini beneficia debeant. Sciant, ceteroqui, 

dilecti e Consilio filii, quicquid, in hac faustitate eventi, in honorem 

Mariae in Porticu facturi sunt, id Nos et iam nunc admodum probare et 

nullo non tempore grata memoria prosecuturos. Atque non modo ad eos 

ipsos, sed etiam ad omnes quotquot in apparanda eiusmodi sollemnia 

stipem operamque suam contulerint, pertinere volumus apostolicam bene

dictionem, quam, caelestium munerum auspicem paternaeque benevo

lentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, ex animo impertimus. 

Da tum Bomae apud Sanctum Pet rum, die xv mensis augusti, anno 

MDCCCCXXIII , Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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X I 

AD EMUM P. D. CAMILLUM, DIACONUM S. MARIAE SCALARIS, S. R. E. CARD. 

LAURENTI, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM TTJR-

RITANUM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Venera

biles fratres Sardiniae Episcopi, cum in diem tricesimum huius mensis 

Conventum Eucharisticum, e to ta regione primum, indixissent, per qua-

driduum in Turri tana urbe habendum, rogarunt Nos vehementer, unum 

aliquem e Sacro Cardinalium Conlegio delegaremus, qui et coetibus Nostro 

nomine praeesset et sacra sollemnia romanae purpurae dignitate splendi-

diora efficeret, ad quae, pro sua in Augustum Sacramentum pietate, in

sulam catervatim convolabunt. Qui quidem Conventus fore ut Christo 

Iesu sub Eucharisticis velis latenti generosos Sardorum animos arctius 

obstringat et in tr iumphalem desinat pompam, vel ipse suadet prosper-

rimus duorum, qui haud i ta multo ante acti sunt, dioecesanorum Conven

tuum exitus. Sed praeterea ex ipsis rerum capitibus, quae in coetibus 

per eos dies disceptabuntur, iure optimo conficimus, quotquot intererunt, 

si quidem inde conscii plenius evaserint eorum in Eucharist iam officio

rum, de quibus pro sexuum atque aeta tum discrimine sermo insti tuetur, 

eos i ta domum reversuros, ut non modo caelestis mensae appetentiores, 

sed etiam Eucharistici cultus apostolos se praestent in posterum. Placet 

igitur, te, dilecte fili Noster, ad id munus deligere, ut Nostram apud 

Turr i tanum Conventum geras personam; volumus enim per temet ipsum